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سارق منزل داخل کمد دستگیر شد
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری 
سارق منزل مسکونی به همراه 10 میلیارد ریال اموال مسروقه 
خبر داد. سرهنگ تیمور کلانتری اظهار داشت: در پی وقوع یک 
فقره سرقت منزل در شهر پرند، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان 
رباط کریم با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی سارق شده 
و با هماهنگی قضائی متهم که به صورت ماهرانه ای در کمد منزل 
خود پنهان شده بود دستگیر کنند. سرپرست فرماندهی انتظامی 
شهرستان رباط کریم با بیان اینکه در بازرسی از منزل متهم بیش از 10 
میلیارد ریال اموال سرقتی کشف شد، تصریح کرد: در بازجویی های 
اولیه پلیس، سارق به 3 فقره سرقت منزل در رباط کریم اعتراف و 
پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ کلانتری 
در پایان به شهروندان توصیه کرد: یکی از عوامل اصلی سرقت ها 
غفلت مالباختگان است که می طلبد شهروندان عزیز ضمن توجه 
به هشدارهای پلیسی در بحث پیشگیری از سرقت نسبت به 
کن و وسایل نقلیه خود اهتمام ویژه ای داشته باشند. ایمن سازی اما

دستگیری عامل قتل مردجوان
گاهی پایتخت از دستگیری عامل قتل مرد جوان  رئیس پلیس آ
با کلت کمری در شرق تهران، خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی؛ 
گفت: کشف جسد مردجوانی در یک خودروی پژو ۲0۶ در محله 
افسریه از سوی رهگذران به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده 
گاهان اداره  شد. وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی از زبده ترین کارآ
گاهی راهی محل حادثه شدند و جسد مردجوانی را  دهم پلیس آ
مشاهده کردند که بر اثر شلیک گلوله از ناحیه سر به قتل رسیده 
گاهی پایتخت تصریح کرد: تحقیقات ابتدایی  بود. رئیس پلیس آ
تیم جنایی حکایت از آن داشت، قاتل هنگامی که داخل خودروی 
مردجوان نشسته دقایقی پس از صحبت کردن با انگیزه نامشخصی 
وی را با ضرب گلوله از ناحیه سر به قتل رسانده و پس از ارتکاب 
جنایت خودرو را جابه جا کرده است. سردار ولی پور گودرزی 
گاهی در نخستین گام با  گاهان اداره دهم پلیس آ متذکر شد: کارآ
اقدامات اطلاعاتی هویت مقتول را به دست آوردند و با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم در کوتاه ترین زمان ممکن پی بردند که 
وی با مردجوانی به نام »بابک« که این اواخر رفت و آمد خانوادگی 
داشته اختلاف پیدا کرده است. این مقام ارشد انتظامی عنوان 
گاهان بیانگر آن بود، »بابک« مقتول  کرد: بررسی های تخصصی کارآ
را چندین مرتبه به خاطر ارتباط نزدیک با اعضای خانواده اش 
تهدید کرده و محل زندگی »بابک« در نزدیکی صحنه جنایت بوده 
گاهان کافی بود تا متهم  است. وی افزود: همین سرنخ مهم برای کارآ
بازداشت شود؛ او پس از انتقال به اداره پلیس در جریان تحقیقات 
ابتدایی با اظهارات ضد و نقیضی گفت: »مقتول یکی از دوستانم بود 
و به همین خاطر رفت و آمد خانوادگی داشتیم؛ در جریان این روابط 
حس کردم مقتول با یکی از اعضای خانواده ام می خواهد ارتباط 
برقرار کنم که چندین بار هشدار دادم اما فایده ای نداشت؛ به خاطر 
همین تصمیم گرفتم تا او را به قتل برسانم. بدین ترتیب با مقتول 
در نزدیکی جاده مسگرآباد قرار ملاقات گذاشتم و در خودرویش 
نشستم؛ پس از دقایقی مشاجره کردن با یکدیگر با سلاح کلت کمری 
خود که از قبل تهیه کرده بودم او را با ضرب یک گلوله از ناحیه سر به 
قتل رساندم و پس از ارتکاب جرم خودرو را جابه جا کردم و اسلحه را 
گاهی تهران بزرگ با بیان  به یک کانال آب انداختم.« رئیس پلیس آ
اینکه با توجه به اظهارات ضد و نقیض متهم در جریان تحقیقات 
جنایی پرونده بررسی ها در رابطه با این قتل همچنان ادامه دارد، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده و تحقیقات تکمیلی در 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  گاهان اداره دهم پلیس آ اختیار کارآ

کشف 50 کیلو تریاک 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف ۵0 کیلوگرم 
ک و دستگیری ۲ قاچاقچی طی یک عملیات در محور قم  تریا
به تهران خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: با انجام رصد و 
پایش و پیگیری های شبانه روزی و فعالسازی گشت های آشکار و 
پنهان پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
در محورها و بزرگراه های منتهی به پایتخت، مأموران این پلیس 
موفق به شناسایی ۲ قاچاقچی در محور قم به تهران شدند و برای 
بررسی موضوع به آنها دستور توقف دادند. این مقام انتظامی عنوان 
داشت: متهمان سعی در فرار داشتند که با سرعت عمل مأموران، 
کام مانده و هر ۲ بازداشت و خودروی آنها متوقف شد. رئیس  نا
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ، خاطرنشان کرد: در بازرسی از 
ک در بسته بندی های مختلف  صندوق عقب خودرو ۵0 کیلوگرم تریا
کشف و متهمان با توجه به مشهودبودن جرم دستگیر و به پلیس 
مبارزه با موادمخدر فاتب منتقل شدند. وی در پایان تصریح کرد: 
هر ۲ متهم در بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرده و پس از تکمیل 

پرونده راهی دادسرا شدند. 

کــوتــاه

  آدم ربایی زباله گرد 
به خاطر یک موبایل

گاهی تهران بزرگ از دستگیری  رئیس پلیس آ
عاملان ربودن زنی جوان در شادآباد، خبر داد. 
سردار علی ولی پور گودرزی گفت: چندی پیش 
فردی هراسان با مرکز فوریت های پلیسی 110 
تماس گرفت و اعلام کرد: »هنگام پیاده روی 
گهان مشاهده کردم که چند مرد از اتباع  نا
خارجی دختر جوانی را با تهدید ربودند و پس 
از اینکه سوار بر خودروی وانت خود شدند از 
صحنه جرم متواری شدند.« پس از اعلام این 
گاهان اداره یازدهم  خبر بود که تیمی از کارآ
محله  در  جرم  صحنه  راهی  گاهی  آ پلیس 
شادآباد تهران شده و تحقیقات ابتدایی خود 
گاهی پایتخت  کردند. رئیس پلیس آ را آغاز 
گاهان که در جریان بررسی ها  تصریح کرد: کارآ
متوجه دوربین های مداربسته شده بودند، 
این دوربین ها را مورد بازبینی قرار دادند و 
که متهمان با  در جریان آن متوجه شدند 
خودروی وانت در خیابان های جنوب تهران 
زباله جمع آوری می کنند و زن جوان نیز این 
کار را انجام می دهد. همین سرنخ کافی بود 
گاهان با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی  تا کارآ
هویت و مخفیگاه متهمان را در کوتاه ترین زمان 
ممکن شناسایی و سپس با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی آنها را دستگیر کنند. وی با 
بیان اینکه دختر جوان هم که از اتباع خارجی 
کرد،  بوده از چنگال آدم ربایان نجات پیدا 
گفت: متهمان به مقر انتظامی منتقل و تحت 
بازحویی قرارگرفتند که در جریان آن یکی از 
متهمان به جرم آدم ربایی اعتراف و اظهارکرد: 
»دختر جوان از گذشته با ما مشغول جمع آوری 
غیرقانونی زباله در خیابان های جنوب تهران 
بود، مدتی قبل تلفن همراه مرا را سرقت کرد و پا 
به فرار گذاشت. به همین دلیل نیز با دو نفر از 
دوستانم نقشه ای را طراحی کردیم تا با انجام 
آدم ربایی از او انتقام و موبایلم را پس بگیرم.« 
ولی پور گودرزی ادامه داد: پس از اعترافات 
گاهان مأموریت  متهمان به آدم ربایی، کارآ
یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بررسی های 
دقیق تر تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده 
ادامه دهند. همچنین با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی، متهمان برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده و کشف جرائم احتمالی 

گاهی قرار گرفتند. در اختیار پلیس آ

دستگیری  از  پایتخت  فتا  پلیس  رئیس 
فردی که خود را در فضای مجازی روانشناس 
معرفی کرده بود و هنگام مراجعه حضوری 
داد.  خبر  می کرد؛  اخاذی  آنان  از  افراد، 
گفت:  گودرزی  معظمی  داود  سرهنگ 
، یک زن جوان به پلیس  در روزهای اخیر
که توسط یک  کرد  کرد و ادعا  فتا مراجعه 
روانشناس مورد اذیت و آزار و اخاذی قرار 
کی درباره  گرفته است. وی افزود: این شا
جزئیات این پرونده به پلیس گفت: »مدتی 
پیش به دلیل مشکلات روحی به دنبال یک 
روانشناس در فضای مجازی می گشم. در 
که  آشنا شدم  با پیجی  هنگام جست وجو 
بارگذاری شده بود؛  آن  مطالب خوبی در 
این  با  حضوری  مراجعه  برای  بنابراین 
روانشناس به دفتر وی مراجعه کردم.« رئیس 
به گفته  داد:  ادامه  بزرگ  تهران  فتا  پلیس 
کی این پرونده، وی پس از مراجعه به  شا
دفتر این روانشناس، مورد آزار و اذیت قرار 
که  کرد  عنوان  همچنین  وی  است.  گرفته 

متهم با نشان دادن اسلحه و بی سیم، قربانی 
را تهدید و مبلغی را نیز اخاذی کرده است. 
گودرزی با اشاره به اهمیت این پرونده بیان 
اظهارات  بررسی  از  بلافاصله پس  داشت: 
کی و انجام تحقیقات سایبری، اقدامات  شا

اولیه پرونده آغاز و موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های 
، شکات این پرونده به بیش از 10 نفر  بیشتر
افزایش یافت و کارشناسان فنی با تحقیقات 
بیشتر متوجه شدند مجرم با جعل عنوان 

گرام فعالیت می کند و  روانشناس در اینستا
کردن سوژه های خود، اهداف  بعد از پیدا
مجرمانه خود را پیش می برد. رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ به شهروندان ادامه داد: با 
تلاش های شبانه روزی پلیس فتا، این فرد 
شناسایی و دستگیر شد. همچنین از محل 
اختفای او، یک قبضه سلاح قلابی و تعدادی 
با  گودرزی  کشف و ضبط شد.  نیز  بیسیم 
سابقه  دارای  شخص  این  اینکه  به  اشاره 
بیماری روانی است؛ ادامه داد: متهم پس از 
انتقال به پلیس فتا به جرائم خود نسبت به 
جعل عنوان، برقراری ارتباط با سوژه ها و در 
نتیجه تهدید و اخاذی اعتراف کرد. رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد به هویت ها در فضای مجازی اعتماد 
نکنند. همچنین موارد مشکوک را از طریق 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های سایبری به 
شماره 0۹۶3۸0 و یا مراجعه به سایت پلیس 
 www.cyberpolice.gov.ir فتا به آدرس 

گزارش کنند.

گرامی دستگیری روانشناس اخاذ  اینستا

و، 140  فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: فردی که با ادعای فروش خودر
میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، توسط پلیس شهرستان چرداول 
دستگیر شد. سردار جمال سلمانی بیان داشت: در پی مراجعه تعدادی از 
شهروندان مبنی بر اینکه فردی با هویت معلوم و با سوءاستفاده از اعتماد آنها، 140 
میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری کرده بود، دستگیری متهم در دستور کار ماموران 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه از مالباختگان مشخص شد، متهم با 
استفاده شگردهای مختلف و دادن چک، اعتماد آنها را جلب کرده و برای تحویل 
خودرو، مقدار قابل توجهی پول از آنها دریافت کرده است. این مقام انتظامی ادامه 
داد: ماموران با انجام اقدامات پلیسی و نیز سرنخ های به دست آمده موفق شدند 
مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی طی یک عملیات 
غافلگیرانه، وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان ایلام بیان کرد: متهم در 
مواجهه با مالباختگان و مدارک و مستندات موجود چاره ای به جز اعتراف نداشت 
و به کلاهبرداری 140 میلیاردی اعتراف کرد. سردار سلمانی با بیان اینکه متهم پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، تصریح 
کرد: اعتماد نابه جای شهروندان به این افراد، آن هم با وعده های فریبنده باید به 
دقت مورد توجه قرار گیرد تا در پی کسب منفعت زودهنگام و غیراصولی، سرمایه 

یک عمر تلاش و زندگی خود را از دست ندهند.

 فرمانده مرزبانی فراجا از توقیف تریلی و کشف ۵۶۶ کیلوگرم موادمخدر شیشه و 
هروئین توسط مرزبانان هنگ تایباد در نقطه صفر مرزی خبر داد. سردار احمدعلی 
، مرزبانان  گودرزی گفت: در راستای برخورد قاطع و قانونی با ورود موادمخدر به کشور
هنگ مرزی تایباد مستقر در پست کنترل و مراقبت مرزی دوغارون در حین کنترل 
خودروهای ورودی به یکدستگاه تریلی مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: 
مرزبانان در بازرسی از تریلی، موفق شدند، ۵1۲ کیلوگرم شیشه و ۵4 کیلوگرم هروئین 
را که به طرز بسیار ماهرانه ای جاساز شده بود را کشف کنند. فرمانده مرزبانی فراجا 
با اشاره به دستگیری یک قاچاقچی و توقیف تریلی، اظهار کرد: محموله مکشوفه 
به همراه متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذیصلاح شدند. وی در پایان 
از زحمات شبانه روزی مرزبانان قدردانی و عنوان کرد که مرزبانان با تلاش بی وقفه 
ک کشور مقتدرانه و قاطعانه  با هرگونه تجاوز و ورود قاچاق موادمخدر به داخل خا

برخورد می کنند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از دستگیری 
یکی از سرکردگان تبلیغ و فروش کوکائین از طریق فضای 
مجازی در شهر تهران، طی عملیات ضربتی موسوم به 
کاوند گفت: در  ج کا عملیات گاندو خبر داد. سردار ایر
راستای مبارزه بی امان با خرید و فروش موادمخدر در 
بستر فضای مجازی، بر اساس رصدهای صورت گرفته 
گرامی به آدرس  در شبکه های اجتماعی، پیج اینستا
معلوم که کاربر آن اقدام به فعالیت گسترده مجرمانه در 
زمینه تبلیغ و فروش کوکائین می کرد، مورد شناسایی قرار 
گرفت. وی افزود: به لحاظ حساسیت و وسعت اقدامات 
مجرمانه کاربر موصوف، پس از شناسایی هویت واقعی، 
مشخص شد وی از اراذل و اوباش تهران بوده و با نام 

، در امر تهیه مواد مخدر کوکائین از غرب کشور  مستعار
و توزیع آن در شهر تهران، فعالیت می کند. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر فراجا ادامه داد: با اشراف اطلاعاتی 
کامل بر فعالیت مجرمانه سرکرده فوق، محل سکونت، 
پاتوق و محل دپوی موادمخدر مورد اشاره در شرق 
شهر تهران مورد شناسایی قرار گرفت؛ لذا پس از انجام 
هماهنگی با مراجع قضائی و پلیس مبارزه با موادمخدر 
فاتب، در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه موسوم به 
عملیات گاندو، نامبرده دستگیر و در مواجهه با متهم 
کلت  کوکائین و دو قبضه سلاح  کیلوگرم  قریب به دو 
کمری به همراه 1۲ عدد فشنگ جنگی، از نامبرده کشف 
و پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع 

کاوند در خاتمه با اشاره به رصد  قانونی قرار گرفت. کا
شبانه  روزی اقدامات مجرمان و سودجویان در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی توسط افسران متخصص 
پلیس مبارزه با موادمخدر تصریح کرد: برابر ماده 1۵ 
۷34 قانون مجازات  رایانه ای و ماده  قانون جرایم 
اسلامی؛ ترویج به مصرف، خرید و فروش و آموزش تولید 
موادمخدر در فضای مجازی مصداق بارز جرم است؛ 
پس به افرادی که در فضای مجازی اقدام به اشاعه و 
ترویج مصرف موادمخدر می کنند هشدار می دهیم که 
پلیس با رصد دقیق و لحظه ای فضای مجازی اجازه 
هیچگونه فعالیت مجرمانه ای را به مخلان نظم و امنیت 

را نمی دهد.

دستگیری یکی از سرکردگان تبلیغ و فروش کوکائین

کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد

توقیف تریلی حامل شیشه و هروئین 


